АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 года                                                                                  № 9
с. Березовка
О предоставлении сведений
        В соответствии с п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 года         № 131 – ФЗ (ред. от 07.12.2011 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  администрация Березовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения местного бюджета  за  четвертый квартал 2021 года и  о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1.

2. Обнародовать данное постановление.

   Глава  Березовского
    сельского поселения                                                          Е.А. Шарапова

                                                                   Приложение №1
                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Березовского сельского поселения

                                                                    Аннинского муниципального района

                                                                    № 9   от  31.01.2022 года
Информация о расходах местного бюджета и численности работников

Березовского сельского поселения за четвертый квартал 2021 года.

	Наименование

показателя
	Утверждено

штатных единиц

по должностям в штатном расписании на отчетную дату
	Фактически замещено штатных единиц на

Отчетную дату
	Заработная плата

Тыс.руб.
	Начислено на заработную плату тыс. руб.
	Другие расходы

Тыс. руб.

	Всего:
	3
	3
	1150
	342
	753

	Глава администрации
	1
	1
	562
	169
	-

	Муниципальные служащие
	0
	0
	0
	0
	-

	Немуниципальные служащие
	2
	2
	588
	173
	-

    Глава  Березовского

    сельского поселения                                                         Е.А. Шарапова